AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/05/2021

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Atleta

Carroli Rebecca
Lenzi Arianna
Anastasi Iris
Franzoni Olivia Asli
Rolli Agata
Gandolfi Gaia
Galeazzi Beatrice
Montebugnoli Laura
Nucciarone Asya
Fontana Giulia
Resca Lucrezia
Bianconi Giorgia
Maxhuni Ines
Lazzerini Alice
Bitelli Giulia
Tuzzeo Sara

Fini Arianna
Bianchi Linda
Giardini Sofia

Vita Rebecca
Benericetti Irene
Salomone Greta
Visentini Sofia
Sanna Alice

Baroni Emma
Morini Angelica
Paesano Michelle
Bernabei Lucrezia Stella
Amadesi Sara
Tosi Olivia

Atleta

Visani Giulia

Biffi Elena

Rolli Marta
Cremonini Viola
Caremi Arianna
Peredereyev Diana
Faraglia Matilde
Tarozzi Agnese
Maselli Margherita
Spinelli Matilde
Mussuto Giulia
Carta Emma
Lazzerini Alice
Maxhuni Ines
Mereu Beatrice
Serricchio Francesca
Bettazzoni Tea
Tagliatti Matilda
Mazzotta Sofia
Fontana Giulia
Benericetti Irene
Vita Rebecca

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010

Imolanuoto

President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
Savena Nuoto Team
Imolanuoto

Imolanuoto

Savena Nuoto Team

De Akker Team SSD - Bologna
Imolanuoto

Imolanuoto

Polisportiva Masi

Imolanuoto

Savena Nuoto Team

President Bologna

President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
President Bologna

Nuovo Nuoto - Bologna
President Bologna

Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Imolanuoto

Imolanuoto

100 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010

Savena Nuoto Team

President Bologna

De Akker Team SSD - Bologna
Polisportiva Masi

Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
De Akker Team SSD - Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Savena Nuoto Team

Circolo Nuoto UISP Bologna
Imolanuoto

Imolanuoto

Circolo Nuoto UISP Bologna
Imolanuoto

Nuovo Nuoto - Bologna

De Akker Team SSD - Bologna
President Bologna

Imolanuoto

Nuovo Nuoto - Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna

CREA Conc. BO-Pianoro (Pianoro) - 3° Giornata

EIDV%NI

Tempo

02'20"90
02'28"90
02'32"70
02'33"80
02'34"30
02'35"00
02'35"10
02'36"10
02'36"60
02'37"40
02'38"50
02'39"00
02'39"40
02'39"60
02'41"20
02'41"80
02'42"50
02'42"50
02'44"20
02'46"00
02'48"50
02'52"80
02'55"00
02'55"00
02'57"50
03'03"50
03'08"60
03'12"00
03'12"10
0327"70

Tempo

01'23"60
01'28"60
01'29"30
01'29"60
01'29"80
01'31"10
01'31"20
01'31"90
01'32"10
01'32"10
01'32"40
01'32"80
01'33"60
01'35"70
01'35"90
01'36"30
01'36"60
01'36"60
01'37"60
01'38"40
01'38"50
01'39"10

AYS

Derojece
[

Pti

481
407
378
370
366
361
360
354
350
345
338
335
332
331
321
317
313
313
304
294
281
260
251
251
240
217
200
190
189
150

Pti

415
348
340
337
334
320
319
312
310
310
307
303
295
276
274
271
269
269
260
254
253
249
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNE

Pos

O©CoOoO~NOOOUOTA,WNPE

Ravaglia Ludovica
Schiavina Giulia
Resca Lucrezia
Pasetti Sofia
Panigalli Elisa
Stanzani Samantha
Cremonini Olivia
Benedetti Maria Vittoria
Visentini Sofia
Naldi Camilla
Bernabei Lucrezia Stella
Ortensi Emily
Fabbri Nicole
Benini Elena
Minnella Viola
Marzadori Sara
Alagna Irene
Cavicchi Anna
Maddaluni Melissa
Frighi Valentina
Nassetti Viola

Atleta

Allori Arianna
Giannini Carlotta
Baroni Ludovica
Rolli Marta

Masi Clara
Nucciarone Asya
Bettazzoni Tea
Sacchetti Cecilia
Tuzzeo Sara
Girotti Chiara
Fini Arianna
Ancarani Deha

Atleta

Carroli Rebecca
Visani Giulia

Lenzi Arianna
Passarella Federica
Caremi Arianna
Rolli Agata

Pacini Alice

Maselli Margherita
Serricchio Francesca
Giardini Sofia
Faraglia Matilde
Tarozzi Agnese
Fontana Giulia
Mussuto Giulia

Biffi Elena
Mazzotta Sofia
Rizzo Ginevra
Mazzanti Silvia
Dubbini Greta

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CREA Conc. BO-Pianoro (Pianoro) - 3° Giornata

RISULTATI

2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010

Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Savena Nuoto Team

Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna

200 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009

Circolo Nuoto UISP Bologna
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Polisportiva Masi

Imolanuoto

Nuovo Nuoto - Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Imolanuoto

President Bologna

Savena Nuoto Team

De Akker Team SSD - Bologna

200 Misti Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009

Imolanuoto

Savena Nuoto Team

President Bologna

Polisportiva Masi

Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
De Akker Team SSD - Bologna
Polisportiva Masi

President Bologna

Imolanuoto

President Bologna

De Akker Team SSD - Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
Imolanuoto

Savena Nuoto Team

President Bologna

President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
Polisportiva Masi

EIDV%NI

01'39"20 248
01'39"40 246
01'39"70 244
01'43"00 221
01'43"60 218
01'44"60 211
01'46"10 203
01'46"40 201
01'46"50 200
01'48"10 191
01'48"20 191
01'49"70 183
01'49"80 183
01'50"70 178
01'50"90 177
01'51"10 176
01'55"00 159
01'55"80 156
01'57"70 148
02'01"70 134
Squalificato

Tempo Pti
02'37"90 430
02'46"90 364
02'53"00 327
02'56"30 309
02'58"70 297
02'59"30 294
03'03"30 275
03'04"10 271
03'04"20 271
03'10"20 246
03'11"60 240
03'22"00 205
Tempo Pti
02'40"00 441
02'44"80 404
02'47"30 386
02'52"80 350
02'53"10 348
02'53"50 346
02'54"50 340
02'54"80 338
02'55"30 335
02'57"10 325
02'58"00 320
02'58"90 316
02'59"60 312
03'00"20 309
03'05"00 285
03'06"00 281
03'06"50 278
03'06"70 278
03'07"80 273
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20
21
22
23
24
25

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

Pos

OCoO~NOUTRAWNE

Bianchi Linda

Santi Beatrice
Ravaglia Ludovica
Baroni Emma
Aiello Elisabetta
Stanzani Samantha
Giannini Carlotta
Peredereyev Diana

Atleta

Croci Federico
Mongardi Marco Luigi
Enache Eduard Cristian
Petaccia Mattia

Forte Filippo

Negri Alessandro
Ungarelli Umberto
Cristea Lorenzo
Rocca Riccardo
Pascal Denis
Baibarac Luca Nicolae
Vignoli Lorenzo
Limosani Luca

Biava Gabriele
Nadalini Cristian
Rondelli Lorenzo
Petrenco Massimo
Rizzoli Giuseppe
Pappacoda Alessandro
Carola Riccardo

Neri Alex

Parmegiani Giacomo
De Paz Tobia Uriel

Atleta

Petaccia Mattia
Pascal Denis
Cristea Lorenzo
Mingardi Samuele
Baibarac Luca Nicolae
Blasi Giulio Maria
Carapia Thomas
Pellegrino Dilton Antonio
Rondelli Lorenzo
Malaguti Andrea
Fusi Pecci Lorenzo
Cia Lorenzo

Fadalti Giulio

Alagna Leonardo
Pavoncelli Tommaso
Pruteanu Gabriel
Caporale Daniele
Celestiali Simone
Medas Lorenzo
Giangiordano Davide
Terziari Filippo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CREA Conc. BO-Pianoro (Pianoro) - 3° Giornata

RISULTATI

2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009

President Bologna

Polisportiva Masi

Circolo Nuoto UISP Bologna
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
Polisportiva Masi

Circolo Nuoto UISP Bologna
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
De Akker Team SSD - Bologna

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008

Circolo Nuoto UISP Bologna
Imolanuoto

De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
Imolanuoto

President Bologna

Nuovo Nuoto - Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna

Nuovo Nuoto - Bologna
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
Polisportiva Masi

President Bologna

Polisportiva Masi

Savena Nuoto Team

Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna

Nuovo Nuoto - Bologna
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
De Akker Team SSD - Bologna

100 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009

Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
Imolanuoto

Nuovo Nuoto - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Imolanuoto

Imolanuoto

President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
Polisportiva Masi

Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna
Polisportiva Masi

President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Imolanuoto

Circolo Nuoto UISP Bologna
Imolanuoto

Imolanuoto

EIDV%NI

03'10"10 263
03'10"20 262
03'16"90 237
03'24"20 212
03'25"90 207
03'26"10 206
Squalificato

Squalificato

Tempo Pti
02'12"20 424
02'14"90 399
02'21"10 349
02'23"50 332
02'24"00 328
02'24"60 324
02'25"20 320
02'27"50 305
02'30"40 288
02'32"00 279
02'33"50 271
02'40"60 236
02'41"60 232
02'42"30 229
02'43"70 223
02'46"00 214
02'46"20 213
02'46"20 213
02'46"80 211
02'46"90 211
02'47"70 208
02'54"50 184
03'02"20 162
Tempo Pti
01'20"60 328
01'23"00 300
01'24"80 282
01'24"90 281
01'26"80 262
01'29"30 241
01'29"80 237
01'31"20 226
01'31"30 225
01'31"70 223
01'32"20 219
01'32"40 217
01'34"50 203
01'34"80 201
01'35"10 199
01'37"00 188
01'37"10 187
01'38"20 181
01'39"60 174
01'40"50 169
01'40"50 169
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22
23
24
25
26
27
28
29
30

Pos

OCoOoO~NOUITRWNE

Pos

OCoO~NOOOUTR,WNE

Mazzoli Timoteo
Sparacino Andrea
Parmegiani Giacomo
Rizzoli Giuseppe
Fadalti Giorgio
Sansoni Matteo
Habili Isli

Vita Samuele
Dall'Olio Davide
Vasile Constantin
Comastri Lapo

Atleta

Borsari Nicolo'
Forte Filippo

De Sanctis Riccardo
Bruma Nicolas
Fadalti Giulio
Soglia Matteo
Lazzaroni Nicolo'
Rinaldi Francesco
Sanna Carlo
Rodolfi Luca
Sparacino Andrea
Neri Alex
Pizzirani Federico

Atleta

Croci Federico
Enache Eduard Cristian
Ungarelli Umberto
Carapia Thomas
Morosan Luca
Tajeddine Rayan
Mingardi Samuele
Barbieri Alessandro
Cristea Lorenzo
Vignoli Lorenzo
Santamaria Giacomo
Alagna Leonardo
Celestiali Simone
Limosani Luca
Giangiordano Davide
Fusi Pecci Lorenzo
Sansoni Matteo
Terziari Filippo
Dall'Olio Davide
Rocca Riccardo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CREA Conc. BO-Pianoro (Pianoro) - 3° Giornata

RISULTATI

2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009

De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
Savena Nuoto Team

Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna

De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
Imolanuoto

President Bologna

200 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008

Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
President Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
Polisportiva Masi

200 Misti Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MAR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Circolo Nuoto UISP Bologna
De Akker Team SSD - Bologna
Nuovo Nuoto - Bologna
Imolanuoto

Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
Polisportiva Masi

Nuovo Nuoto - Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Imolanuoto

Nuovo Nuoto - Bologna
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
President Bologna

Imolanuoto

Nuovo Nuoto - Bologna
Imolanuoto

Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
President Bologna

Imolanuoto

Nuovo Nuoto - Bologna
President Bologna

EIDV%NI

01'40"80 167
01'41"30 165
01'43"50 155
01'44"20 152
01'44"60 150
01'45"00 148
01'45"80 145
01'45"90 144
01'54"10 115
Squalificato

Squalificato

Tempo Pti
02'26"10 377
02'37"30 302
02'39"40 291
02'41"80 278
02'51"50 233
02'54"70 221
02'56"10 215
03'01"00 198
03'02"00 195
03'04"00 189
03'04"80 186
03'08"40 176
Squalificato

Tempo Pti
02'31"30 380
02'35"90 347
02'43"90 299
02'46"10 287
02'49"20 272
02'50"60 265
02'50"90 263
02'53"20 253
02'54"70 247
03'00"20 225
03'03"50 213
03'03"70 212
03'05"40 206
03'05"50 206
03'05"50 206
03'12"60 184
03'21"10 162
03'28"10 146
Squalificato

Squalificato
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